Oggetto della presente gara è l’affidamento, mediante procedura aperta, ad un soggetto idoneo, in possesso dei 

necessari requisiti, dell’appalto per la manutenzione straordinaria impianto di illuminazione pubblica. 

Il luogo di esecuzione dei lavori è il Comune di Decimomannu.  

Articolo 2  
Importo a base di gara  

L’importo a base d’asta è pari a € 43.200,00 (Euro quarantatremiladuecento), IVA esclusa.  

Articolo 3 
Contratto d’appalto, pagamenti  

Il contratto d’appalto sarà stipulato a corpo, mediante forma pubblica amministrativa.  

I pagamenti saranno effettuati ai sensi dell’art. 7 del capitolato speciale d’appalto. 

Articolo 4